P

sn ]

EXVIIL Depoteflate Archiepifcopo-
. rum, Epi{coporumve, circa bene-
1111 ficiorumprovifionem per alterna-
A tivas,
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tivas ; & quando fit eis licita fine
Legati 4 lateré,zut Nuntij concur-
lu , & provifio prebendarum fi-
multancz collationis cum capitu-
lo, ctiam contradicente Legatod
latere , aut Nuntio cum ¢jus pote-
{tate 5 & an poflint conferre talia
beneficia , an {oldm pertineat col-
latio ad Papam : & quid in benefi-
cijs relervatis , ac vacantibus in
Curia,& ad quem pertineat eorum
provifio ; agitur etiam de executo-
re, & legitimo contradiflore. 161

LXIX. Utrumannata, aut quindennia

debeantur etiam in unionibus ac
provifionibus faclis 4 Legato 4 la-
tere ,aut Nuntio cum ejus potefta-
te, & ab eis poffint exigi tam an-
natz, quim quindennia,etiam con-
tradicente Archiepifcopo , aut
Epiicopo , & quid fit annata , aut
quindennium? & utrum ex penfios
nibus ecclefiafticis debeatur ;& an
titularis teneatur ad folutionem, &
quomodo exigi poflit ; & 4 qui-
bus? v 169

I XX. Utrum fi Nuntius, aut colleGtor

deputatus 4 Papa’ ad colligendam
decimam , aut quindennia exigen-
da, delinquat incommiffione , &
capiat calices , miffalia , & alia or-
namenta divinis'ofhcijs deputata,
poffit ab Archiepifcopo ; aut Epif-
copo puniri? - | 170

LXX1. Utrum & quomodo honorari,

ac recipi debeant Nuntij, ac Lega-
ti 4 larére ab Archiepifcopis , aut
Epifcopis, & in eundo} ac redeun-
do in {uis neceflitatibus adiuvari,
& cum' procurationibus contri-
buere , & procedere adverius con-
travenientes? LEN 171

LXXII. Utrum Nuntius'cum potefta-

LX

te Legati 2 latere, aut Legatus &
latere valeat affiitere matrimonio,
& afliftendi licentiam concedere in
Dicecefi Archiepifcopi,aut Epifco-
pi, eis contradicentibus , & quis ad
hoc fit Ordinarius refpectu talis

‘conceflion:s? » 172
X111, Utrum Archiepifcopi , aut

Epifcopi criminofi citari poffint

abaliquo Judice Ecclefiaftico Papa
inferiore, ut compareant coram il-
lo, & an peflint deponi ; aut abor-
dine privari per Legatum delare-
re, Nuntium, Putriarcham, abique
Pontificis {pecialimandato, & que
fint crimina depofitionis , aut {uf-
penfionis digna k33 -

LXXI1V. Uttum Legatus i latere yaut

Nuntius cum ejus poteftate pofiit
commitere cauias appellationis in-
terpofita cxpreffo nomine adSum-
mum Pontificem, & {pecialiter a
fententia lata ab Archiepifcopo,
aut Epifcopo delegato Summi Pon-
tificis , aut ab alio delegaro, etiam
Commiffarie Sancie Buile Crucia-
tz, & de praxi commiffionis appel.
lationis , & compulforiz conce-
dendz,ac littum reformatione,vul-